
Zarządzenie Nr 504/2022 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 15 listopada 2022 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych  miasta Czeladź na 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz.559 ze zmianami), art. 257 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634  

ze zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr XLIV/563/2021 z dnia 22 grudnia 2021 

roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2022 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2  

do zarządzenia. 

 

§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie: 

 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.9.22.2022 z dnia 4 listopada 2022 roku z przeznaczeniem  

na zadania z zakresu administracji rządowej. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.9.24.2022 z dnia 8 listopada 2022 roku z przeznaczeniem  

na zadania z zakresu administracji rządowej. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.188.25.2022 z dnia 4 listopada 2022 roku z przeznaczeniem 

na zadania z zakresu administracji rządowej. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.124.39.2022 z dnia 7 listopada 2022 roku z przeznaczeniem 

na wyposażenie szkół podstawowych w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.21.13.2022 z dnia 14 listopada 2022 roku z przeznaczeniem 

na opiekuna prawnego. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.45.52.2022 z dnia 14 listopada 2022 roku z przeznaczeniem 

na usługi specjalistyczne. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.38.25.2022 z dnia 14 listopada 2022 roku z przeznaczeniem 

na Kartę Dużej Rodziny. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.202.10.2022 z dnia 9 listopada 2022 roku z przeznaczeniem 

na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz zasiłek dla opiekuna. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.202.26.2022 z dnia 14 listopada 2022 roku  

z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
     BURMISTRZ 

     mgr Zbigniew Szaleniec 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 85 381,83 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 381,83 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 85 381,83 0,00

801 Oświata i wychowanie 41 573,17 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 41 573,17 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 41 573,17

852 Pomoc społeczna 0,00 2 012,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 157,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 0,00 1 157,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 0,00 855,00

Załacznik nr 1

do Zarządzenia nr 504/2022

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 15 listopada 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

GMINY CZELADŹ NA 2022 ROK



2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 0,00 855,00

855 Rodzina 8 762,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 62,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 62,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 8 700,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 8 700,00 0,00

135 717,00 2 012,00ZMIANY OGÓŁEM



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 90 590,83 5 209,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90 590,83 5 209,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 75 479,57 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 907,01 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1 849,25 0,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia - S-

ZK 355,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 0,00 5 209,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240,00 3 240,00

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 3 240,00 3 240,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 3 240,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 240,00

801 Oświata i wychowanie 41 573,17 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 41 573,17 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 411,17 0,00

Szkoła Podstawowa nr 1 65,44 0,00

Szkoła Podstawowa nr 2 81,54 0,00

Szkoła Podstawowa nr 3 60,85 0,00

Szkoła Podstawowa nr 4 35,53 0,00

Szkoła Podstawowa nr 5 82,90 0,00

Szkoła Podstawowa nr 7 84,91 0,00

4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 41 162,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 1 6 543,18 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2022 ROK

Załacznik nr 2

do Zarządzenia nr 504/2022

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 15 listopada 2022 roku

Strona 3



Szkoła Podstawowa nr 2 8 203,35 0,00

Szkoła Podstawowa nr 3 6 083,86 0,00

Szkoła Podstawowa nr 4 3 551,33 0,00

Szkoła Podstawowa nr 5 8 289,58 0,00

Szkoła Podstawowa nr 7 8 490,70 0,00

852 Pomkoc społeczna 0,00 2 012,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 157,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 140,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 17,00

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 0,00 855,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 855,00

855 Rodzina 8 762,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 8 700,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 700,00

MOPS

85503 Karta Dużej Rodziny 62,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 62,00 0,00

MOPS 0,00

144 166,00 10 461,00ZMIANY OGÓŁEM

Strona 4


